
「千秋祭」開催のお知らせ 

文化祭実行委員会    

 

 

 

 

この度本校では、下記のとおり「千秋祭」を開催いたします。ご多用中かと存じますが、 

ぜひご来校いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   ９月１５日（土） ９：３０～１５：３０ 

     １６日（日） ９：００～１４：４５ 

 

２ 場所   千葉県立千葉中学校・千葉高等学校 

   

※ご来校の際は、上履き、下足入れをお持ちください。 

※校内には駐車スペースがありませんので、ご来校の際は、公共交通機関をご利用ください。 

※当日は暑いことが予想されますので、熱中症対策のため水分補給のご用意をお願いします。 

※本校は金券システムになっています。食品販売等は現金ではご利用いただけません。本

校２階中央廊下で金券を購入してください。なお、未使用の金券は、開催期間中に換金

できます。 

※お持ちになったものを飲食できるスペース（特別教室Ⅰ）も用意してあります。 


